

# Galax AB

559391-3428

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Aland Aziz, Styrelseledamot

2025-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbetsmatchning, individuell vägledning samt andra arbetsmarknadsförberedande insatser som syftar till att effektivt matcha arbetssökande med arbetsgivare. Verksamheten inkluderar även kompletterande stöd och rådgivningstjänster inom områden som utbildning och kompetensutveckling. Bolaget har sitt säte i Motala och verkar främst inom Sverige.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt utveckla sin kärnverksamhet med fokus på arbetsmarknadsförberedande insatser och matchningstjänster. Ett flertal projekt har genomförts i samverkan med arbetsgivare och utbildningsaktörer, vilket har stärkt bolagets position inom branschen.

Bolaget har även genomfört interna effektiviseringar och investeringar i digitala system för att förbättra kundupplevelsen och administrativa processer.

Inga händelser av väsentlig karaktär som påverkar bolagets ställning vid räkenskapsårets slut har inträffat utöver ovan nämnda.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-04 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 022 523	542 564
Resultat efter finansiella poster	-7 132	258 156
Soliditet (%)	43	56

Nettoomsättningen ökade med cirka 88 % jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst beror på en högre försäljningsvolym och utökade kunduppdrag under året. Resultatet efter finansiella poster blev negativt, vilket förklaras av ökade kostnader för personal och investeringar i verksamheten för att möta den ökade efterfrågan. Soliditeten har minskat som en följd av det negativa resultatet men bedöms fortfarande vara tillfredsställande för bolagets verksamhet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	204 881	229 881
Balanseras i ny räkning		204 881	-204 881	0
Årets resultat			-11 287	-11 287
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>204 881</b>	<b>-11 287</b>	<b>218 594</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	204 881
Årets resultat	-11 287
<b>Summa</b>	<b>193 594</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	193 594
<b>Summa</b>	<b>193 594</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-08-04
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 022 523	542 564
Övriga rörelseintäkter		62 887	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 085 410</b>	<b>542 564</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 920	0
Övriga externa kostnader		-255 031	-246 979
Personalkostnader	2	-833 025	-19 773
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-18 377
Övriga rörelsekostnader		-47	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 094 023</b>	<b>-285 129</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 613</b>	<b>257 435</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 074	727
Räntekostnader och liknande resultatposter		-593	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 481</b>	<b>721</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 132</b>	<b>258 156</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 132</b>	<b>258 156</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 155	-53 275
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 287</b>	<b>204 881</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 416	135 416
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>135 416</b>	<b>135 416</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>135 416</b>	<b>135 416</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	127 975
Övriga fordringar		118 608	11 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 141	61 570
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>126 749</b>	<b>200 849</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		248 086	72 398
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>248 086</b>	<b>72 398</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>374 835</b>	<b>273 247</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>510 251</b>	<b>408 663</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		204 881	0
Årets resultat		-11 287	204 881
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>193 594</b>	<b>204 881</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>218 594</b>	<b>229 881</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 532	188
Skatteskulder		57 430	53 275
Övriga skulder		209 695	77 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	48 135
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>291 657</b>	<b>178 782</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>510 251</b>	<b>408 663</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	153 793
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>153 793</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-18 377
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 377</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>135 416</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har inga händelser inträffat som väsentligt påverkar bolagets finansiella ställning eller resultat. Bolaget fortsätter sin verksamhet enligt fastställda planer och inga beslut eller händelser av extraordinär karaktär har noterats.

# Underskrifter

Årsredovisning för Galax AB, 559391-3428  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Aland Aziz  
Aland Aziz  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-29